presentando una nueva cotización del ítem mencionado sólo la firma JUGUETES RASTI S.A; 

Que, por Acta N° 21 la Comisión de Preadjudicaciónes sugiere adjudicar el ítem 

N° 01 de la Licitación mencionada a la firma JUGUETES RASTI S.A. - C.U.I.T. N° 30-62855859-7-, 

Proveedor Municipal N° 6.070, por la suma de PESOS SIETE MILLONES SESENTA Y TRES MIL 

CINCUENTA Y SEIS ($ 7.063.056), por ser la oferta más económica, que se ajusta a lo solicitado y 

resulta más conveniente a los intereses municipales, asimismo se solicita la anulación de los 

ítems N° 2, 3 y 4, por tener los mismos una sola oferta; 

Que, la Dirección General de Compras en su Informe de fecha 21 de febrero del